
~feluatet¡() de ~,jucación , 7u:JUcia

o¿lnivewidacl ~adonal de gaita SALTA, 28 NOV. 1986
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 049/86

VISTO:
Este expediente relacionado con la donación de material biblio

gráfico remitido por la firma Ediciones Contabilidad Moderna S.A.I.C., con /
destino a la Biblioteca de la Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y So
ciales; teniendo en cuenta que en su tramitación se ha dado cumplimiento a /-
las disposiciones del Reglamento de Donacionesen vigor, aprobado por la reso
lución N° 485-76, y atento a lo aconsejado por la Comisión de Hacienda en sU-
despacho N° 26 del 5 de Mayo del corriente año,

EL H. C01\SEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión extraordinaria del 15 de Mayo de 1986)

R E S U E L V E

ARTICULO 1°._ Aceptar y agradecer a la firma EDICIONES CONTABILIDAD MODERNA
S.A.I.C., Av. Regimiento de Patricios 1933/37, Buenos Aires, la donación de
la siguiente bibliografía:

- Un (1) MASSAD, Leonel R. SEMINARIO TEORICO PRACTICO SOBRE LA REFORMA TRI-
BUTARIA (Textos legales completos. Análisis. Ejercicios Prácticos), Edi-
ciones Contabilidad Moderna. Año 1985;

- SENDEROVICH, Isaac A. y Otros. MANUAL DEL CONTADOR. Ediciones Contabili-
dad Moderna. Año 1985. Comprende:
- Un (1) TOMO 1: Presupuestos. Control Económico-Financiero y Proyectos de

Inversión. Sociedades Comerciales. Asociaéiones y Fundaciones.
- Un (1) ~OMO 11: Concurso Preventivo y Quiebras.

ARTICULO 2°._ Disponer que dicha donación sea destinada a la Biblioteca de /
la Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para
su toma de razón y demás efectos.

(
,M. Se.

OLUC 700-86


